АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
           31.08.2023                                       278-ра
 ________________________                  №________

поселок  Медвенка

Об утверждении списка обучающихся в

муниципальных общеобразовательных

организациях Медвенского района Курской

области, имеющих право на дополнительное

обеспечение бесплатным горячим

питанием на 2023-2024 учебный год

В соответствии с постановлением Администрации Медвенского района от 19.09.2022

№381-па «Об организации питания  обучающихся  в общеобразовательных организациях

Медвенского района Курской области», рассмотрев предложение муниципального казенного

учреждения «Управление по вопросам образования и молодежной политики Медвенского

района Курской области», в целях социальной поддержки обучающихся:

1.Утвердить прилагаемый список обучающихся 5-11 классов общеобразовательных

организаций, имеющих право на дополнительное обеспечение бесплатным горячим

питанием на 2023-2024 учебный год.

2.Управлению финансов Администрации Медвенского района (Требухова И.А.)

предусмотреть в районном бюджете денежные средства на указанные цели из расчета 95,00

(девяносто пять рублей 00 копеек) рублей в день на одного обучающегося по отрасли

«Образование».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого

заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

Глава Медвенского района                                                                                            В.В.Катунин

Список

обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций Медвенского района,

имеющих право на дополнительное обеспечение бесплатным горячим питанием

на 2023-2024 учебный год

№

п/п
Ф.И.О. обучающегося

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Амосовская средняя общеобразовательная школа»

1.
Мишин Артем Андреевич

2.
Башкирев Никита Сергеевич

3.
Дерюгина Милана Максимовна

4.
Витвар Евгения Романовна

5.
Лепин Даниил Сергеевич

6.
Маслова Алина Владимировна

7.
Ганина Варвара Андреевна

8.
Макарова Василиса Владиславовна

9.
Толкачева Анастасия Сергеевна

10.
Толкачев Илья Сергеевич

11.
Горякин Никита Юрьевич

12.
Индыков Денис Анатольевич

13.
Карапетян Давид Каренович

14.
Ганин Артем Андреевич

15.
Зайцев Иван Александрович

16.
Маслов Андрей Владимирович

17.
Маслова Евгения Владимировна

18.
Белозеров Иван Сергеевич

19.
Бончуков Ростислав Вячеславович

20.
Иванова Алина Ивановна

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Медвенского района

от 31.08.2023  №278-ра

21.
Воронкин Руслан Андреевич

22.
Комарицкая Карина Алексеевна

23.
Зайцев Алексей Александрович

24.
Карапетян Ангелина Кареновна

25.
Башкирев Артем Сергеевич

26.
Злакотин Кирилл Юрьевич

27.
Маслова Ангелина Владимировна

28.
Габриелян Юрий Георгиевич

29.
Ганин Антон Александрович

30.
Ильина Анастасия Владимировна

31.
Постнов Степан Евгеньевич

32.
Белозерова Ника Сергеевна

 Панинский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Амосовская средняя общеобразовательная школа»

1.  Постнов Тимур Евгеньевич

2.  Цуканов Данил Александрович

3.  Молокоедов Иван Иванович

4.  Межуев Вадим Дмитриевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Абдулселимов Эльдар Шамильевич

2.
Акопян Артем Каренович

3.
Манохина Нина Михайловна

4.
Негров Сергей Владимирович

5.
Поляков Артем Андреевич

6.
Чекалин Дмитрий Алексеевич

7.
Голубева Виктория Александровна

8.
Боженко Карина Артемовна

9.
Яворский Даниил Максимович

10.
Магомедэминова Каги Сайфудиновна

11.
Михалѐв Кирилл Павлович

12.
Эдро София Дмитриевна

13.
Малетич Анастасия Васильевна

14.
Михалевская Галина Дмитриевна

15.
Хадикова Диана Михайловна

16.
Переверзев Даниил Исаакович

17.
Ячменьков Михаил Дмитриевич

18.
Суханова Валерия Викторовна

19.
Негрова Дарья Владимировна

20.
Ячменькова Алина Дмитриевна

21.
Табуашвили Екатерина Кахиевна

22.
Степанова Софья Сергеевна

23.
Петрикеев Кирилл Владимирович

24.
Пудов Кирилл Константинович

25.
Меркулов Максим Николаевич

Вышне-Дубовецкий филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Лазарева Полина Махмудовна

2.
Горлова Татьяна Николаевна

3.
Лазарев Артѐм Махмудович

4.
Лазарева Диана Махмудовна

5.
Волобуев Вадим Алексеевич

6.
Горлов Евгений Николаевич

7.
Хмызов Вадим Сергеевич

8.
Шестаков Илья Олегович

Любицкий филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Беседина Мария Юрьевна

2.
Беседин  Александр Юрьевич

3.
Никишин Максим Вячеславович

4.
Семенкова Анастасия Александровна

5.
Кузнецов Рудольф Валерьевич

6.
Березуцкий Вадим Сергеевич

7.
Березуцкая Полина Сергеевна

8.
Кузнецова Анастасия Сергеевна

9.
Попов Роман Евгеньевич

10.
Забраев Дмитрий Николаевич

11.
Забраев Алексей Николаевич

12.
Абросимова Валентина Михайловна

13.
Абросимова Алена Михайловна

Китаевский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Абросимова Анастасия Николаевна

2.
Габсатаров Иван Сергеевич

3.
Изотов Иван Викторович

4.
Ломакина Елизавета Александровна

5.
 Дмитриева Елизавета Николаевна

6.
Калашников Владислав Алексеевич

7.
Ломакин Иван Александрович

8.
Максимов Илья Алексеевич

9.
Черкашин Максим Дмитриевич

10.
Волобуева Анастасия Антоновна

11.
Габсатарова Василиса Сергеевна

12.
Дмитриева Полина Николаевна

13.
Дмитриева Яна Сергеевна

14.
Манкаев Камиль Рустамович

15.
Изотов Максим Викторович

16.
Абдулселимов Максим  Шамильевич

17.
Акопян Кристина Армановна

18.
Ломакин Данила Александрович

Чермошнянский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вторая Рождественская средняя общеобразовательная школа

имени С.З. и Г.З. Пискуновых»

1.
Болдеску Любовь Васильевна

2.
Ильина Мария Павловна

3.
Алѐхина Анна Владимировна

4.
Борисова Олеся Петровна

5.
Алѐхина Алина Александровна

6.
Рашоян Милена Левоновна

7.
Маликов Илья Анатольевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Высоконодворская средняя общеобразовательная школа имени

 трижды Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба»

1.
Усов Михаил Алексеевич

2.
Усова Ольга Алексеевна

3.
Долженкова Юлианна Андреевна

4.
Перьков Александр Евгеньевич

5.
Яковлева Ксения Александровна

6.
Фошенко Варвара Андреевна

7.
Долженков Егор Андреевич

8.
Пашков Тимур Александрович

9.
Пожарский Сергей Алексеевич

10.
Усов Андрей Евгеньевич

11.
Даведюк Ирина Витальевна

12.
Бабанина Татьяна Алексеевна

13.
Яковенко Ярослав Юрьевич

14.
Даведюк Римма Витальевна

15.
Усова Елена Алексеевна

16.
Косилов Григорий Юрьевич

17.
Усова Софья Алексеевна

18.
Кубарева Дарья Никитична

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.
Кочетков Дмитрий Викторович

2.
Чеботарев Даниил Васильевич

3.
Евдокимова Кристина Денисовна

4.
Кочеткова Анастасия Викторовна

5.
Крюков Кирилл Андреевич

6.
Шумаков Даниил Станиславович

7.
Дуброва Яна Викторовна

8.
Евдокимова Ангелина Сергеевна

9.
Теплов Сергей Александрович

10.
Бицаева Анастасия Александровна

11.
Кузнецова Наиля Умедовна

12.
Монастырев Николай Александрович

13.
Степушкина Ника Сергеевна

14.
Середин Арсений Алексеевич

15.
Чеботарев Илья Иванович

Нижнереутчанский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.
Абдуллаев Тамирлан Назим оглы

2.
Ковалевский Владимир Антонович

3.
Алтухова Полина Олеговна

4.
Ковалевский Даниил Антонович

5.
Давыдова Дарья Геннадьевна

6.
Мотякина Светлана Александровна

7.
Федченко Алексей Игоревич

8.
Хангереев Артем Заурович

9.
Брежнев Иван Владиславович

10.
Алиев Паша Илгар оглы

11.
Алтухова Алина Олеговна

12.
Веревкин Сергей Сергеевич

13.
Алиева Рамина Илгар кзы

14.
Абдуллаева Лейла Назим кзы

15.
Гонтаренко Владимир Александрович

Любачанский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Вышнереутчанская средняя общеобразовательная школа»

1.
Буракова Кристина Алексеевна

2.
Кольчев Александр Алексеевич

3.
Гридин Иван Владимирович

4.
Кофанова Инна Игоревна

5.
Олейников Александр Игоревич

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Медвенская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.М. Певнева»

1.
Волобуева Екатерина Алексеевна

2.
Красников Максим Алексеевич

3.
Лындина Елена Владимировна

4.
Склянов Лев Евгеньевич

5.
Симоненков Максим Олегович

6.
Золотина Милена Романовна

7.
Хмелев Семѐн Алексеевич

8.
Каракулин Андрей Эдуардович

9.
Жук Марк Владимирович

10.
Калашников Иван  Денисович

11.
Шевченко Максим Алексеевич

12.
Кособродов Андрей Игоревич

13.
Катунин Дмитрий Сергеевич

14.
Чергинец Мария Юрьевна

15.
Скобельдин Кирилл Александрович

16.
Башлаков Александр Алексеевич

17.
Красникова Виктория Алексеевна

18.
Крикунов Евгений Валерьевич

19.
Рензяева Ангелина Евгеньевна

20.
Есенкова Мария Васильевна

21.
Захаров Вадим Алексеевич

22.
Чаплыгин Даниил Владимирович

23.
Пальчиков Никита Романович

24.
Лытина Снежана Анатольевна

25.
Морозов Роман Сергеевич

26.
Кадиленко Олеся Валерьевна

27.
Жеренков Виктор  Владимирович

28.
Кособродова Вероника Игоревна

29.
Носов Дмитрий Сергеевич

30.
Кособродова Вероника Игоревна

31.
Герасименко Дарья Денисовна

32.
Конорева Виктория Алексеевна

33.
Трегубова Карина Павловна

34.
Скобельдина Екатерина Александровна

35.
Коротких Юлия Витальевна

36.
Склянов Савелий Евгеньевич

37.
Бабенко Кирилл Сергеевич

38.
Вашунин Андрей Викторович

39.
Забитов Сарваль Фахриддинович

40.
Жеренкова Яна Владимировна

41.
Олейников Илья Игоревич

42.
Таламбиров Дмитрий Русланович

43.
Чаплыгин Артѐм Владимирович

44.
Морозов  Владимир  Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Паникинская средняя общеобразовательная школа»

1.  Иматдинова София Михайловна

2.  Ковальчук Михаил Александрович

3.  Максимов Дмитрий Михайлович

4.  Бурбан Александр Александрович

5.  Пучкова Алина Александровна

6.
Талайкова Кристина Александровна

7.
Щукина Дарина Ивановна

8.  Боев Иван Валерьевич

9.
Вытовтов Никита Николаевич

10.
Вытовтов  Илья Николаевич

11.  Кучкарова Анастасия Руслановна

12.
Соляниченко  Алексей Дмитриевич

13.  Придворов Вячеслав Денисович

14.
Гробчак Валерия Сергеевна

15.  Звегинцева  Виктория Дмитриевна

16.  Ковальчук  Катерина  Александровна

17.  Фонарь Станислав Евгеньевич

18.  Фонарь Виктория Евгеньевна

19.  Канунников Евгений Иванович

20.  Тибекин  Данил Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.  Белых Ульяна Алексеевна

2.  Крупко Игорь Сергеевич

3.  Кузьменко Даниил Борисович

4.  Переверзева Олеся Михайловна

5.  Сорокин Артем Николаевич

6.  Светленко Владимир Игоревич

7.  Скроб Мария Игоревна

8.  Шумакова Олеся Олеговна

9.  Скроб Юлия Игоревна

10.
Белых Светлана Сергеевна

11.  Нахова Екатерина Петровна

12.   Кузьменко Илья Борисович

13.  Батавин Кирилл Андреевич

14.  Каплина Лилия Александровна

15.  Нахов Евгений Петрович

16.  Михалѐва Варвара Дмитреевна

17.  Миленина Валерия Сергеевна

18.  Кузьменко Алексей Борисович

19.  Крупко Илья Сергеевич

20.  Шумаков Даниил Олегович

21.  Каплина Светлана Александровна

22.  Зайцева Диана Сергеевна

23.  Черняева Ева Михайловна

24.  Тосунян Дмитрий Михайлович

25.
Чкадуа Леван Раулевич

Гостомлянский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.
Евдокимова Варвара Вячеславовна

2.
Гусельникова Анастасия Андреевна

3.
Исматов Масрурчон Маъруфчонович

4.
Зайцев Максим Сергеевич

5.
Найденов Константин Александрович

6.
Седых Кирилл Евгеньевич

7.
Тарасов Евгений Сергеевич

8.
Беляев Максим Сергеевич

9.
Найденова Елизавета Александровна

10.
Черняева Ангелина Михайловна

11.
Евдокимова Мария Вячеславовна

12.
Калужских Захра Валеховна

13.
Евдокимов Захар Вячеславович

14.
Черняев Владимир Михайлович

Коммунарский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.
Бобаджанов Мубин Халимджонович

2.
Юмен Афина Борисовна

3.
Бобовникова Софья Игоревна

4.
Жижелева Ульяна Сергеевна

5.
Юмен Алѐна Борисовна

6.
Афанасьев ИванИванович

7.
Зубарик Артѐм Юрьевич

8.
Жижелева Мария Сергеевна

9.
Демидов Макар Андреевич

10.
Юмен Ахилест Борисович

11.
Зубарик Екатерина Юрьевна

12.
Усов Арсений Евгеньевич

Тарасовский филиал

Муниципального общеобразовательного казенного учреждения

«Спасская средняя общеобразовательная школа»

1.  Княжеская Надежда Евгеньевна

2.  Зенина Лилия Сергеевна

3.  Занина Милина Сергеевна

4.  Саргсян Алина Армановна

5.  Талдыкина Софья Алексеевна

ВСЕГО:   280 человек